

---

# CLAUS SCHMIDT-LAUGESEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27494382**

Højballevej 4  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/04/2025**

---

**Claus Schmidt-Laugesen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    CLAUD SCHMIDT-LAUGESSEN HOLDING ApS  
Højballevej 4  
8320 Mårslet

CVR-nr.:            27494382  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 15.241 kr. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		15.241	14.797
Øvrige finansielle omkostninger			-1
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.241</b>	<b>14.796</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>15.241</b>	<b>14.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		15.241	14.796
<b>I alt</b>		<b>15.241</b>	<b>14.796</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Andre tilgodehavender		523.285	508.044
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>523.285</b>	<b>508.044</b>
Likvide beholdninger		24	24
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>523.309</b>	<b>508.068</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>523.310</b>	<b>508.069</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		398.310	383.069
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>523.310</b>	<b>508.069</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>523.310</b>	<b>508.069</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0